MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUSTENTÁVEL

EDITAL Nº 02/2025/PRODER SELEÇÃO DE CANDIDATAS(OS) À VAGA DE
PÓS-DOUTORADO VOLUNTÁRIO

Resultado parcial

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Regional Sustentável designada para gerir o processo, que versa o edital nº 02/2025,
torna público o resultado parcial da seleção.

Código de
inscrição Resultado parcial da seleção
******033-00 Deferido
******973-72 Deferido
******013-70 Deferido
******613-81 Deferido
******833-20 Deferido
******183-09 Deferido

******553-07

Indeferido - Não possui "assinatura digital eletrônica validada por
órgão Federal  competente" como requerido no item a) do ponto
3.1, na página 2. Falta anexar currículo lattes me formato XML,
como requerido no item f) do ponto 3.1, na página 3.

******203-72
Indeferido - não possui currículo lattes me formato XML, como
requerido no item f) do ponto 3.1, na página 3.

Crato, 18 de agosto de 2025.

(Original assinado)
Prof. Dr. Francisco José de Paula Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional
Sustentável

		2025-08-18T17:30:25-0300